în esecutarea înaltei ordinațiuni
consistoriale dto 13 Iulie a. c. Nr.
2809. Preș, se publică prin aceasta
concurs pentru îndeplinirea postului
de protopresbiter în tractul Mercurei
pe basa „Statutului Organic8 §. 63
combinat cu §. 23 punct 5 și a in
strucțiune! votate de sinodul archidie
cesan la 13/25 Aprile 1877Nr. 191 §. 7.